
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 13. 3. DO 16. 4. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

Slavíme

SLEVA AŽ 60 %

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je 
hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým 
dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

SLEVA 40-60 %
NA VYBRANÉ MATRACE A VRCHNÍ MATRACE

Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

Více informací na straně 20.
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 1699,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ ZAHRADNÍ ŽIDLE

Sleva 
50 %

850850..--

N A R O Z E N I N Y

3439732 3700433 3745140



2

NEJLEPŠÍ NAROZENINOVÉ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 60 % 

ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP A ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 8999,- 4500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3699,- 1850,- 

Sleva 
50 %

45004500..--
STŮL

Sleva 
50 %

18501850..--
ŽIDLE

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

320320..--

1x140x300 cm 
1399,- 550,-

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 
950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 625,- 
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm 
(pouze online) 
399,- 160,- 
600 g, 50x70 cm 
799,- 315,-
900 g, 70x80 cm 
999,- 400,-

 

Sleva 
60 %

400400..--
POLŠTÁŘ

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm 
ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 
90x200 cm 6999,-

Vrstva kokosového vlákna

Sleva 
50 %

35003500..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,-
85x195 cm* 6999,- 3500,-
120x200 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 11999,- 6000,-
160x200 cm* 12999,- 6500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3798730 3791395 5007707

5007742

5034658

4134650

4334601

3342032



3

STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE A KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Stůl: Elektrický výškově nastavitelný stůl z dekorační dýhy a oceli. Š60xD120xV70-119 cm* 6999,- 5500,- 
Židle: Koženka a síťovina. Ocelová základna. Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 2499,- 1500,- 

Sleva 
21 %

55005500..--
STŮL

Stůl, 70x140 cm, černá* 7999,- 6000,-
Stůl, 80x160 cm, bílá* 8499,- 6500,-

NEJLEPŠÍ NAROZENINOVÉ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 60 % 

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
35 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

Sleva 
50 %

115115..--

40x60 cm 129,- 65,- 
70x140 cm 499,- 250,- 
100x150 cm 749,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A 
PLÉD KONGSSPIR
Umělá kožešina. 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

120120..--
Dekorační polštář: 45x45 cm 299,- 120,- 
Pléd: 140x200 cm 999,- 400,- 

Sleva 
60 %

400400..--

SKLENIČKA TURE
33 cl. Ø8xV9 cm 2525..-- *Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

Sleva 
40 %

15001500..--
ŽIDLE

3670094

5007742

5034658

7379670 2116439

6865342

6865419

4539042

4539119

4912342

3601323



4

VÍTE, ŽE JYSK BUSINESS TO 
BUSINESS NABÍZÍ EXTRA 
VÝHODY PRO FIRMY? 

JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
Novodvorská 1062/12 
142 00 Praha 4 - Lhotka 
Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 
JYSK.cz/b2b

Skvělá 
nabídka pro 

vaši společnost
Najděte více o 

bene�tech JYSK BUSINESS 
TO BUSINESS na 

JYSK.cz/b2b



5

VÍTEJTE V JYSK  
BUSINESS TO 
BUSINESS 

Kontaktujte nás pro extra 
skvělou nabídku

Nabídka pro 
Business to Business 

Kamkoliv, jakkoliv 

Flexibilní  
dodání

Zavolejte našemu Business to 
Business týmu nebo si nechte 

poradit přímo na prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 

Profesionální 
asistence

VÝHODY JYSK 
BUSINESS TO 

BUSINESS 

Vždy nablízku  
- také online 

Naše obchody

NASKENUJTE QR KÓD  
A KONTAKTUJTE JYSK  
BUSINESS TO BUSINESS 

Zařizujete penzion nebo hotel, předěláváte 
kancelářské prostory, nebo chcete vylepšit interiér 
své firmy? Ať už jsou vaše Business to Business 
potřeby jakékoli, náš specializovaný tým je 
připraven vám pomoci. 
 
Chceme vám nabídnout ty nejatraktivnější ceny a 
nekomplikovaný zážitek při nákupu vybavení pro 
vaši firmu. Díky velkému objemu zboží a 
prostorným distribučním centrům máme množství 
produktů vždy skladem, takže pokud ve vašem 
případě hraje čas zásadní roli, můžete nakoupit ve 
velkém a co nejrychleji. 

Jako zákazník JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
získáte přístup k ještě lepším nabídkám a náš 
vyškolený personál je vám na jakékoliv prodejně 
JYSK vždy připraven pomoci. Naše profesionální 
poradenství je navíc neustále k dispozici na 
telefonu a na JYSK.cz. 

Těšíme se na vás! 
 
Miroslav Košťál, 
manažer JYSK BUSINESS TO BUSINESS v 
ČESKÉ REPUBLICE 



6

ZAHRADNÍ STŮL PINDSTRUP A POLOHOVACÍ KŘESLO UGLEV
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 4000,- 
Křeslo: Hliník a umělý ratan. 6 poloh. Skládací. 3999,- 2500,- 

Sleva 
33 %

40004000..--
STŮL

Sleva 
37 %

25002500..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL A STOHOVACÍ ŽIDLE LARVIK
Stůl: Hliník a ocel. S nátěrem Durasint® proti korozi. Š90xD150xV74 cm 
9999,- 6000,- Židle: Ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. S nátěrem 
Durasint® proti korozi. 3699,- 2250,- 

Sleva 
40 %

60006000..--
STŮL

Polohovací křeslo 4999,- 3250,-
Stůl Š100xD200 cm* 13999,- 8500,-

Sleva 
39 %

22502250..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING A STOHOVACÍ ŽIDLE SADBJERG
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm 13999,- 9500,- 
Židle: Recyklovaný hliník, recyklovaný FSC® masivní týk a 
recyklovaný plast z oceánu s UV ochranou. 3699,- 2500,- 

Sleva 
32 %

95009500..--
STŮL

Sleva 
32 %

25002500..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL KOPERVIK A STOHOVACÍ ŽIDLE STRANDBY
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š100xD215xV75 cm 19999,- 10000,- 
Židle: Hliník a textilen. Skládací. 2699,- 1750,- 

Sleva 
50 %

1010  000000..--
STŮL

Sleva 
35 %

17501750..--
ŽIDLE

BALKONOVÝ STOLEK THY A STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Stolek: Hliník, žula, umělý ratan a umělé dřevo. Š60xD60xV74 cm 3999,- 2500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 2499,- 1250,- 

Sleva 
37 %

25002500..--
STOLEK

Sleva 
50 %

12501250..--
ŽIDLE

3700283

3700141

3759800

3759803

3796200

3710025

37004673700466 37004653700211



7

ŠIROKÝ VÝBĚR 
POLSTRŮ ZA DENNĚ 

NÍZKOU CENU 

POLSTR HEDEENGE
Na sedadlo židle. Náplň z 
polyuretanové pěny (100% 
recyklováno). 38x38x8 cm 

             976-14601             
DTI           

7575..--
POLSTR BULBJERG
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--

POLSTR ALHEDE
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
POLSTR LODSHOLM
Kvalitní polstr s odolným potahem ze 
100% polyesteru (100% recyklováno). 
Na sedadlo zahradní židle. 45x55x5 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
POLSTR LYTTESHOLM
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na sedadlo židle. 
50x50x8 cm 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

             976-14601             
DTI           

300300..--
POLSTR UDSIGTEN
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na sedadlo židle. 
48x49x6 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

POLSTR GUDHJEM
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na židli s vysokým 
opěradlem. 51x100x4 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
POLSTR REBSENGE
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na polohovací 
křeslo. 50x119x8 cm 

             976-14601             
DTI           

800800..--
POLSTR AKKA
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na polohovací 
křeslo. 50x119x8 cm 

             976-14601             
DTI           

900900..--
POLSTR HERRHAGEN
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na polohovací 
křeslo. 50x119x8 cm 

             976-14601             
DTI           

10001000..--

6400138 3700601

3700318 3700605

6400155

6400157

3700167

6427930
6427920

6400161

3700382

3700325

6400125

6400130

6400194
6415610

6415630

6480801

6400132

6400134



8

ZAHRADNÍ SESTAVA RYDDET
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š55xD100xV41 cm. 2,5místná 
pohovka a židle: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Včetně luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 19999,-

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. Naklápěcí 
funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 

13501350..--
NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG/ FLOCKED HIGH
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou elektrickou pumpou. 
Včetně úložné tašky. Š94xD198xV46 cm 

10001000..--

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK TRONDHEIM
Voděodolný, polyesterový potah s UV ochranou a hliníková tyč. S naklápěcí 
funkcí, kličkou a větracím otvorem. Vč. voděodolného obalu a podstavce. 
Ø300xV245 cm 7499,-

Sleva 
33 %

50005000..--
ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK SANKT HANS
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem. Vodní sloupec 600 mm. 
Váha 50 kg. Včetně odnímatelných bočních stran a síti proti hmyzu. 
Š300xD300xV265 cm 11999,-

Sleva 
21 %

95009500..--

ZAHRADNÍ SOŠKA MYRE
Hlína. Š24xD31xV42 cm 

450450..--

KEMPINGOVÁ ŽIDLE VARBERG
Ocel a polyester. Skládací. 

300300..--

1313  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Sleva 
32 %

3700550

3700081

3700082

3700217

3700222
3700489

4705710

3729110 3700209

6406710

3700459



9

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná 
pohovka a křeslo: Hliník. Včetně luxusních polstrů s 
odolným strukturovaně tkaným potahem. 32999,-

Sleva 
39 %

2020  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Křeslo, černá 8999,- 7000,- 
Lehátko, černá 10999,- 8000,- 
Pro 5 osob, rychleschnoucí  
(pouze online) 36999,- 22500,- 

ZAHRADNÍ SESTAVA ULLEHUSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. 
Š74xD145xV67 cm. 6místná pohovka: Ocel a umělý 
ratan. Strany nelze otočit. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem. 18999,-

Sleva 
39 %

1111  500500..--
STŮL + POHOVKA

SOLÁRNÍ LAMPA JAKTFALK
Polypropylen, Ø6×V36 cm 

2525..--

SOLÁRNÍ LAMPA NATTERGAL
Ø6×V14 cm 

5050..--

SOLÁRNÍ LAMPA STORJO
S LED, včetně baterií. Š15xD12xV10 cm 

100100..--

SOLÁRNÍ LAMPA SOL
Ø15xV44 cm 

150150..--

Ø20xV54 cm 225,-
Ø25xV60 cm 300,-

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3795000

3700515

6435101

6436110

6400119

6410080



HLEDÁME NOVÉ KOLEGY!

CHCETE SE PŘIPOJIT K 
SILNÉMU TÝMU?

Přihlásit se:
kariera.JYSK.cz/cz/bring

10

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně podstavce a luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š118xV184xH106 cm* 9999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

65006500..--

TRUHLÍK STEINTROST
Galvanizovaná ocel, umělý ratan.  
Do exteriéru, Š18xD50xV16 cm 499,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ TRUHLÍKY A KVĚTINÁČE

Sleva 
30 %

350350..--
PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ BLOMMOR
Ocel a umělý ratan.  
Š31xD31xV50 cm 749,-

Sleva 
50 %

375375..--

Š36xD36xV70 cm 1199,- 600,- 

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ LOMVI
Ocel, do exteriéru. Ø30xV30 cm 799,-

Sleva 
37 %

500500..--
TRUHLÍK STOKKAND
Do exteriéru, Š30xD83xV60 cm 2699,-

Sleva 
31 %

18501850..--

UMĚLÁ ROSTLINA MARKUSFLUE
S UV ochranou, Ø20xV90 cm 

325325..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3700421

6400064 6401801

6440401
6432405

6400019



11

1)

2)

3)

4)

5)

6) 7)

1) UMĚLÁ ROSTLINA STEINAR Ø25xV30 cm 175,- 2) VÁZA KNUD Ø21xV29 cm 750,- 3) SADA KOŠÍKŮ FOLKE 4 ks/bal. 
Š26/12/12xD26/24/12xV9/8/8 cm 185,- 4) SVÍCEN KURT Š15xD7xV33 cm 285,- 5) PODSTAVEC SIGMUND Ø23xV30 cm 650,-  
6) KVĚTINÁČ DION Ø8xV8 cm 70,- 7) LAMPA NA BATERIE ARNOLD Ø9×V16 cm 275,- 8) SVÍCEN DARIAN Ø12xV6 cm 100,- 

175175..--

750750..--

185185..--
SET

285285..--

650650..--

7070..-- 275275..--

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. Rozměry po 
složení: Š110xD200xV75 cm* 11999,- 9000,- Židle: Potah a ocel. 1799,- 900,- 

Sleva 
25 %

90009000..--
STŮL

Stůl také v provedení tmavý dub (pouze online).

Sleva 
50 %

900900..--
ŽIDLE VOZÍK 

JUKKERUP 1350,-

NÁSTĚNNÁ POLICE 
TOLNE 600,-

PŘÍBORNÍK LINTRUP 
7499,- 5500,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

8)

100100..--

4911765

4912299

3818143

4912161

4912177

4912288

4911892

3620285
3620259

3612024

3621040

3670274

4912291



12

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. 
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm* 18999,-

POHOVKA

Sleva 
29 %

1313  500500..--

TABURET RAMSDAL 
2699,- 2000,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
AABENRAA 3999,-

TV STOLEK 
LINTRUP 4499,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 

Sleva 
50 %

25002500..--

Sleva 
50 %

35003500..--

KŘESLO A TABURET VILDSUND
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Š89xV96xH87 cm 6999,- 5000,- 
Taburet: Potah. Nohy z masivního dřeva. Š52xV41xH41 cm 2199,- 1650,- 

Sleva 
29 %

50005000..--
KŘESLO

Sleva 
25 %

16501650..--
TABURET

DĚLICÍ STĚNA FILSKOV
Dekorační dýha. Š120xV151xH35 cm 3699,-

Sleva 
23 %

28502850..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
4 police a 1 tyč na ramínka. 
Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

101x200 cm, kombi bílá 
(pouze online) 6499,- 4500,- 
101x200 cm, kombi dub* 6999,- 5250,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 9000,-

DNY NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 % NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 3. 2024 

3 zásuvky Š71xV90xH39 cm 4999,- 2500,- 
3+3 zásuvky Š153xV74xH39 cm* 6999,- 3500,- 

3690386

3670034

3670088

3670204

3611110 3601107

3690259

3600614
3600471

3696672



13

DNY NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 % NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 3. 2024 

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1599,-

Sleva 
50 %

800800..--

Černá/dub (pouze online) 1599,- 800,-
Koňaková/dub (pouze online) 1599,- 800,-

VYBÍREJTE Z ŠIROKÉHO 
SORTIMENTU JÍDELNÍCH ŽIDLÍ

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,9/5 

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1499,-

Sleva 
33 %

10001000..--
JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2799,-

Sleva 
29 %

20002000..--

Antracitově šedá 
(pouze online) 2799,- 2000,-

JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Potah, dubová dýha a ocel. 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Sametový potah a ocel. 2299,-

Sleva 
35 %

15001500..--

3601137

3600647 3601365 36800683601228



14

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou 
výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

350350..--

BOTNÍK HALS
Kov. Š92xV39xH35 cm 

350350..--

4 police 750,-

ZRCADLO BALSLEV
Dekorační dýha. Š36xV127xH2 cm 

550550..--

ODKLÁDACÍ STOLEK BOLBRO
Masivní borovice a MDF. Ø45xV42 cm 

800800..--

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,1/5 

NOVINKA

SÉRIE LIMFJORDEN
Postelový rám: Dekorační dýha. S úložným prostorem. Vhodný pro všechny typy matrací. 90x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Pouze online. Š96xD206xV81 cm 4250,- 
Šatní skříň: Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 5500,- 
Komoda: Dekorační dýha. Š161xV79xH48 cm 4000,-
Psací stůl: Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné zásuvky. Š60xD120xV76 cm 3750,- 

42504250..--
POSTELOVÝ RÁM

POSTELOVÝ RÁM 
140x200 cm (pouze online) 5500,- 
160x200 cm (pouze online) 6500,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
Kombi, světlý dub, 120x200 cm* 6000,- 
Kombi, přírodní, 120x200 cm (pouze online) 6000,- 
Kombi, bílá, 180x200 cm* 7500,- 
Kombi, světlý dub, 180x200 cm* 8000,- 
Kombi, přírodní, 180x200 cm (pouze online) 8000,- 

KOMODA 
4 zásuvky, bílá 2650,- 
4 zásuvky, světlý dub 3000,- 
PSACÍ STŮL 
Světlý dub* 4000,-

55005500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

40004000..--
KOMODA

37503750..--
PSACÍ STŮL

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU 
KOKKEDAL 2799,- 2250,-

3690234

3811215

3600983

3800004

3670221

3601090

3670214

3618928

3670187

3601324



15

STŘEDOVÝ UBRUS LUNDALM
Š37xD150 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK
Ø40 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

110110..--

1)

100100..--
SET

2)

550550..--

3)

4)

7)

5)
6)

10001000..--
115115..--

Sleva 
44 %

250250..--

200200..--

1) PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE 130x180 cm 550,- 2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SVERDLILJE 50x50 cm 200,- 3) UTĚRKA ROME 2 ks/bal. 50x70 cm 100,- 
4) FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE 130x170 cm 449,- 250,- 5) POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS 40x40 cm 115,- 6) PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN 
Ø38 cm 110,- 7) PŘEHOZ NA POSTEL MYGGBLOM 220x240 cm 1000,- 8) SEDÁK NA ŽIDLI LOMME Ø35xV2 cm 100,- 

8)

100100..--

1)
225225..--

1) SERVÍROVACÍ TÁC OLE Š14xD27 cm 225,- 2) SKLENIČKA SIGBERT 
Ø9xV12 cm 40,- 3) HRNEČEK SVERRE 40 cl, Ø10xV10 cm 125,- 

2) 4040..--

3)125125..--

1759300

6822708

6822716

4606800

4538644

4528138

4500044

2410600

1759400

4870002

6830008

6830068

6830058
6863700

4911847

3806806

4911851



16

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX 
3 L 119,- 70,- 
8 L 139,- 85,- 
14 L 159,- 95,- 
21 L 249,- 150,- 

Sleva 
až 

41 %

7070..--
3 L

31 L 369,- 220,- 
32 L 269,- 160,- 
53 L 449,- 270,- 
65 L 499,- 300,- 
70 L 549,- 330,-

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 

6565..--

Š32xD28xV30 cm 75,-

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 

225225..--

Š40xD30xV22 cm 400,-

KOŠ GORM
Š27xD32xV20 cm 349,-

Sleva 
20 %

275275..--

UMĚLÁ ROSTLINA 
TRISTAN A KOŠ VIGIL
Umělá rostlina: V90 cm 750,- 
Koš: Mořská tráva, 
Ø32xV27 cm 499,- 375,- 

750750..--
UMĚLÁ ROSTLINA

Sleva 
25 %

375375..--
KOŠ

RAMÍNKA SIGFRID
10 ks/bal. Š24xD45xV1 cm 

150150..--
SET

3 ks/bal., se svorkami 90,-

BUDÍK SVEN
14x5x8 cm 

250250..--

DIFUZÉR HANNES
Použití s vodou a esenciálními oleji 
pro zvlhčení a provonění vzduchu. 
S LED světly a USB kabelem. Bez 
esenciálních olejů. Ø11xH16 cm 

325325..--

STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1499,-

Sleva 
40 %

900900..--

KOŠ NA PRÁDLO EGIL
Š36xD45xV57 cm 

10001000..--

4922010

3815501 4911349 4911650

4911820

4910007

4911761

4911781

4912051 4911574 4912090



17

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,-

Sleva 
39 %

225225..--

70x140 cm 749,- 450,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA NOLVIK
55% recyklovaný polyester/45% bavlna. 
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA SANDVIKEN
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou. 60x90 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DÁVKOVAČ MÝDLA SANGIS
Recyklovaný plast, Ø7×V19 cm 

6565..--

PANTOFLE GORDES
Velikost 37-42 

100100..--

ZÁVĚSNÝ KOŠÍK OPE
2 ks/set, Š10/8xD14/12xV25/23 cm 

175175..--
SET

VONNÝ OLEJ HURVA
Ø7xV19 cm 

215215..--

SPRCHOVÝ ZÁVĚS MARIEDAL
150x200 cm 

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠPERKOVNICE VIKEN
2 ks/bal. Š12/8xD8/6xV5/4 cm 

250250..--
SET

KOSMETICKÁ LAMPA KALIX
Poskytuje optimální světlo pro líčení. 
S přísavkami. Bez baterií. D30xØ2 cm 

250250..--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

4911820

2137343

2135801

2513805 2516842

2767700

1981200

2760100

2762401 2747500 2747203 2765800



18

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 350350..--

200x220 cm (CRISTA) 650,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

HANNACRISTA TONE

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 100100..--

150x200x30 cm 175,-
160x200x30 cm 185,- 
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných 
vláken. Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
33 %

800800..--

200x220 cm 2199,- 1500,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

300300..--

140x220 cm (KAREN) 350,- 
200x220 cm (KAREN) 550,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
EMMY KAREN

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% kvalitní bavlna. 140x250 cm 200200..--

200x250 cm 400,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
33 %

400400..--

140x200x35 cm 999,- 650,- 
160x200x35 cm 1099,- 750,- 
180x200x35 cm 1199,- 800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný 
flanel. 140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ERIKA HELENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ BENEDICTE
100% kvalitní bavlna. 70x80/90 cm 

125125..--

Také v dalších rozměrech.

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x250 cm 

100100..--

240x250 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

MINECRAFT

700700..--

POKEMON

7342170 7335170 7385670

1627001
1627042

7339770 7339870

7376970 7376670

1446001

1446042

1446058

1416001

1416044

1416041

1416021

7386670 1393970

1806300 1424001

7384470 7384670



19

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón 
komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně 
druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

Sleva 
60 %

92009200..--
90x200 CM

80x200 cm* 20999,- 8400,-
85x195 cm* 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 37999,- 15200,-
160x200 cm* 41999,- 16800,-
180x200 cm* 45999,- 18400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,8/5 

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny, 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný potah s chladivým 
polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 19999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem Sleva 
50 %

1010  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,- 
140x200 cm* 31999,- 16000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 35999,- 18000,- 
180x200 cm* 39999,- 20000,-

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

1416044

1416041

1416021

3376432

3301236
3245632

3260432

7384670



20

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
60 %

800800..--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 720,- 
140x200 cm 3299,- 1300,-
180x200 cm 3999,- 1600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace 
zvyšuje pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna
Sleva 
50 %

20002000..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1850,- 
120x200 cm 5999,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 3250,-
160x200 cm* 6999,- 3500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65 BÍLÁ/BÍLÁ
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je 
hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým 
dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny s chladivým gelem a polyuretanové pěny. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Chladivý efekt
Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 4000,- 
120x200 cm 13999,- 7000,- 
140x200 cm 14999,- 7500,- 
160x200 cm 16999,- 8500,- 
180x200 cm 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Pouze
online

VÝHODY CHRÁNIČŮ 

 MATRACÍ A  
VRCHNÍCH MATRACÍ

Chránič matrace prodlužuje životnost matrace a chrání ji před 
opotřebením a vlhkostí. Všechny naše chrániče matrací lze prát. 

Vrchní matrace s jádrem z pěny nebo latexu poskytuje 
větší pohodlí a lze jí ovlivnit tvrdost či měkkost vaší matrace. 

Většina našich vrchních matrací má pratelný potah. 

13501350..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

3438732
3432132

3422932 3426032

3439732 3441532



21

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35 KRÉMOVÁ
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

80x200 cm 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-
160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

500500..--
90x200 CM

70x200 cm 400,-
80x200 cm 450,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do 
7 komfortních zón. 9 dvojitých lamel 
s nastavitelnou tvrdostí. 90x200 cm* 

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm* 2750,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

„Matrace 
je tvrdá, dobře 

se na ní spí. Splnila 
očekávání.” 

  - Olga, říjen 2023*** 

60006000..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,6/5 

3228232

3240332 3500132 3529732 7201626



22

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného
vlákna, které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze 
100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

Sleva 
60 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Hypoalergenní

Sleva 
60 %

675675..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *   

4,2/5 

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60 x V180 cm 699,-

Sleva 
39 %

425425..--

45x180 cm 499,- 300,-
80x180 cm 899,- 525,- 
80x220 cm 1099,- 650,- (pouze bílá) 
100x180 cm 1099,- 650,- 
120x180 cm 1299,- 800,- 
140x180 cm 1599,- 950,- (pouze bílá)

ZÁCLONA HOLDEN
Směs polyesteru a nylonu. 
S poutky. 145x175 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

225225..--

Š140xV300 cm 
699,- 400,-

ZÁCLONA LURO
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250250..--

ZÁVĚS YMSEN
Bavlna/polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

600600..--
ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

750750..--

4045250

4245201

5529501

5061300 5023100

5023106

5088002 5089007

5089042



23

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SET KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, 
u kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna, 990 g. Polštář má 
náplň z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550550..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z 90 % evropského 
husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě tkaný potah ze 100% 
bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení roztočů. Nosnost 725. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 11999,-

Sleva 
50 %

60006000..--

1100 g, 200x220 cm  
(pouze online)  
15999,- 11000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online)  
3499,- 1750,- 
70x80 cm 4499,- 2250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň 
ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah 
100% recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1799,-

Celoroční

Sleva 
50 %

900900..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 
2499,- 1500,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 599,- 300,- 
1000 g, 70x80 cm 699,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

400400..--
POLŠTÁŘ

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

16
. 1

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

ZJISTĚTE, JAK MŮŽE SPRÁVNÁ PŘIKRÝVKA 
A POLŠTÁŘ ZLEPŠIT VÁŠ SPÁNEK

S více než 23 miliony prodaných přikrývek a polštářů každý 
rok jsme experty na hledání toho pravého řešení pro Vás. 

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,8/5 

5023106

5089042

4234650

4241700

4026050

4226001

4150550

4350501



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

DNY NÁBYTKU 
SLEVA 20-50 % NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. DO 17. 3. 2024 
VÍCE NA STR. 12-13

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š66xV86xH68 cm 3499,-

Sleva 
50 %

17501750..--

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého 
vlákna, které připomíná prachové peří, 1200 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOBEREC MASKROS
Ø160 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

12501250..--
KOBEREC ODON
Š135xD190 cm 1999,-

Sleva 
37 %

12501250..--

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 
2499,- 1500,-

ZAHRADNÍ LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan.  
Š138xD86xV61 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..-- FOTORÁMEČEK OSCAR
Š30xV40 cm 199,-

Sleva 
37 %

125125..--

40x50 cm 329,- 200,- 
50x70 cm 449,- 275,- 
60x90 cm 649,- 400,-

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

JC
Z 

W
11

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

,  
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

3601262

3690353

4329701 6509400 6510574

3700073 49119324911934


